[image: ]
关于举办2022年留琼就业创业系列活动暨海南热带海洋学院2022届毕业生夏季双选会的通告

尊敬的用人单位：
衷心感谢长期以来对我校毕业生就业工作的大力支持！我校2022届毕业生共有5482人（其中三亚校区有4136人，五指山校区有1013人，其他校区333人）。为做好疫情防控常态化条件下毕业生就业工作，促进毕业生高质量就业、充分就业，我校2022届毕业生夏季双选会将于5月28日举办，我们诚挚邀请各行各业的用人单位莅临我校，广纳贤才！现将相关事宜通知如下：
1、 招聘会主题
    扬帆自贸  圆梦海南
二、主办单位
海南省人力资源开发局、海南热带海洋学院
三、双选会举办时间、地点
1.时间：2022年5月28日（周六）8:30—12:00
[bookmark: _GoBack]2.地点：三亚市育才路1号海南热带海洋学院4栋教学楼
四、申请参会流程
有意报名参加招聘会的用人单位，请于2022年5月26日下午5点前下载附件按照格式提交单位的招聘信息（包括单位简介、职位信息、联系方式等）及营业执照或组织机构代码证（法人证明）副本等材料，电子版打包发送到rhdjiuye@163.com邮箱，并在邮件主题中以“热带海洋学院校招+企业名字”命名发送。
为了及时沟通交流招聘会的信息，请报名成功后的企业扫码进群
                   [image: ]
发送成功后由学校根据报名企业的行业、性质及招聘岗位与学生专业匹配度进行遴选，选中企业将会在遴选结束后收到由海南热带海洋学院招生就业处统一在微信群公布参会企业名单（限100家内）。
附件：
1. 2022年留琼就业创业系列活动暨海南热带海洋学院2022届毕业生夏季双选会回执
2.2022年留琼就业创业系列活动暨海南热带海洋学院2022届毕业生夏季双选会展板信息（word）
3.《海南热带海洋学院现场招聘人员防疫登记表》
五、报名起始截止时间
2022年5月6日-5月26日17时
六、参会须知
1.本次双选会活动不收取任何参会费用，食宿请参会单位自理。
2.根据疫情防控工作要求，每家用人单位参会人员限2人，参会人员须确保进校前28天无境外旅居史，近14天未停留或途经疫情中高风险地区。参会人员进入招聘会场时请提交加盖单位公章的《热带海洋学院现场招聘人员防疫登记表》（附件3），招聘现场需要全程佩戴口罩，在会场入口处接受体温检测，出示健康码、行程码、并扫地点码，现场体温检测超过37.2℃以及有境外、中高风险旅居史人员严禁入校参加招聘活动。我校疫情防控要求会根据上级部门的要求及时做出调整，如有变化，将及时通知各用人单位。
3.本次招聘会为每家单位提供1个展位（含2个座位、宣传海报）、饮用水，请用人单位单位遵守招聘会现场秩序。
4.在洽谈会当天需要多媒体教室面试的用人单位，请在参会回执备注（附件1）备注说明。
5.如用人单位因故不能参会，请提前3天联系海南热带海洋学院招生就业处，未参会且不告知的用人单位将计入预警名单。
七、联系我们
海南热带海洋学院招生就业处， 联系电话：0898-88651893
地  址：海南省三亚市育才路1号海南热带海洋学院招生就业处
邮  编：572000

附件1
2022年留琼就业创业系列活动暨海南热带海洋学院2022届毕业生夏季双选会回执

NO：
	单位名称

	法人代表

	单位地址

	E-mail

	联 系 人

	职 务

	电 话

	传 真

	与会者姓名
	性 别
	职  务
	联 系 方 式
	加盖公章处

 备注：是否需要多媒体教室（         ）

附件2
2022年留琼就业创业系列活动暨海南热带海洋学院2022届毕业生夏季招聘双选会展板信息（word文档）
	公司名称（全称）

	公司简介（建议字数在250字以内）

	招聘信息（建议格式为：招聘岗位+招聘人数+薪酬待遇+岗位要求；如：
策划文员  2人  实习期3000元/月  文学专业，有一定文字功底和策划能力）

	联系方式、邮箱

说明：
 1.请单位以word格式填写内容，由学校统一制作展板(0.8*1.2m)；
 2.请单位发送招聘信息时，先调整此展板信息格式，便于我处直接打印、制作。

附件3
	海南热带海洋学院现场招聘人员防疫登记表

	用人单位名称：（加盖公章）                                     年    月    日

	序号
	姓名
	职务
	联系方式
	健康码是否为绿码
	28天内本人及亲属是否有境外旅居史
	14天内本人及亲属是否有疫情中高风险地区居史
	车辆信息

	1

	2

	我单位承诺，以上填写信息属实！

image1.png

image2.png